РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	     Решение
	           Заседания Совета  шестого созыва

22.09.2020 г     № 16

Об избрании секретаря заседаний
Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения

                В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, Уставом Кунашакского сельского поселения рассмотрев и обсудив кандидатуры на должность секретаря заседаний	 Совета депутатов Кунашакского сельского поселения

                   Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                                                        РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем заседаний Совета депутатов Кунашакского

сельского поселения депутата по избирательному округу № 4   -

Аскарову Гузель Байтулловну.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                                   Кунашакского сельского поселения                                              В.Ф. Хакимов